
Aktualizace: 26.02.2023 | Strana 1

Monitoring prachových částic

Varianta A

Monitoring koncentrací polétavého prachu PM10, PM2.5 a PM1 pomocí sítě senzorických

stanic enviDUST

Senzorické stanice enviDUST

do 5 ks 6 - 10 ks 11 a více

2 450 Kč   2 150 Kč   1 990 Kč   

Minimální počet stanic k pronájmu - 3 ks.

Minimální doba pronájmu - 6 měsíců. Kratší doba dle individuální domluvy.

Varianta B

Monitoring koncentrací polétavého prachu PM10, PM2.5 a PM1 pomocí sítě senzorických 

stanic enviDUST a certifikovaného zařízení AQ Guard Smart 1000

Senzorické stanice enviDUST

Viz varianta A

Certifikovaná jednotka AQ Guard Smart 1000

20.000 Kč/měsíc (6 - 12 měsíců)

15.000 Kč/měsíc (více než 12 měsíců)

Minimální počet senzorických jednotek v kombinaci s AQ Guard Smart 1000 je 3 ks.

Minimální doba pronájmu - 6 měsíců. Kratší doba dle individuální domluvy.

Pronájem samotného AQ Guard Smart 1000 bez senzorických stanic je možný.

Meteostanice

Monitoring meteorologických veličin (teplota, tlak, vlhkost, rychlost a směr větru) pomocí

senzorické meteostanice enviMET

Senzorická meteostanice enviMET

Pro správnou interpretaci dat o kvalitě ovzduší doporučujeme do senzorické

sítě zahrnout alespoň jednu meteorologickou stanici enviMET. 

3.800 Kč/jednotka/měsíc (6 - 12 měsíců)

3.550 Kč/jednotka/měsíc (více než 12 měsíců)

Ceny jsou platné pouze při současné instalaci senzorických stanic z varianty A/B.

Minimální počet meteostanic je 1 ks. Pronájem samotných meteostanic dle domluvy.

Pronájem senzorických stanic - ceník

Cena bez DPH za 1ks/měsíc



Aktualizace: 26.02.2023 | Strana 2

Monitoring prachových částic a vybraných plynů

Měření koncentrací polétavého prachu PM10, PM2.5 a PM1 a vybraných plynů (NO2, 

CO, aj.) pomocí sítě senzorických stanic enviSENS.

Senzorické stanice enviSENS

4.500 Kč/stanice/měsíc (pronájem 6 měsíců)

2.750 Kč/stanice/měsíc (pronájem 12 měsíců)

Cena platí pro senzory NO 2  nebo CO. Monitoring ostatních plynů na vyžádání.

Při současné instalaci jednotek enviDUST je minimální počet 1 ks.

Bez instalace jednotek enviDUST je minimální počet 3 ks.

Náš tip:  V rámci úspory nákladů je vhodné vytvářet senzorické sítě kombinací se stanicemi enviDUST.

Senzorické stanice enviSENS naleznou nejčastější využití v monitoringu vlivu dopravy na znečištění ozvduší.

Cena všech variant pronájmu zahrnuje:

• Souměření senzorických stanic s referenční stanicí před zahájením měřením (dokumentovaný

kalibračním protokolem)

• Denní správa, kontrola a validace dat

• Pronájem serveru

• GSM přenos dat (SIM karta)

• Zobrazení monitorovaných stanic ve webovém rozhraní SmartEnvi (aktuální online data, sledování

dat v čase, porovnávání stanic, možnost stažení dat v CSV)

• Možnost prezentace dat na stránkách vašeho města, možnost API propojení

• Instalace, demontáž stanic

• Profylaktická prohlídka po 6 měsících provozu

• Archivace a zálohování dat

Cena pronájmu nezahrnuje:

• Vytvoření závěrečné odborné zprávy z měření (cena na vyžádání)

Chcete poradit s návrhem senzorické sítě pro vaši obec? Kontaktujte nás!

Kontaktní osoba:

Mgr. Ondřej Svačinka

Tel.: 728 730 655

E-mail: svacinka@envitech.eu

Kompletní informace o našich senzorických jednotkách zde: www.senzor.envitech.eu

Pronájem senzorických stanic - ceník

https://senzor.envitech.eu/

